
 

                                                           
Российская Федерация 

Муниципальное образование Павловский район 

Муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 6 ст. Новолеушковской 

 

ПРИКАЗ 

От «29» августа 2022г.                                                                         № 50 

 

 

«О создании бракеражной комиссии в МКДОУ детский сад № 6» 

 

В соответствии с требованиями СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима 

работы дошкольных образовательных организаций» п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить состав для бракеража готовой кулинарной продукции для 

определения органолептических свойств готовой продукции и разрешения выдачи 

данной продукции в группы в следующем составе: 

1.1. Соловьёва Н.А. – старшая медсестра. 

1.2. Анисимова А.А. – старший воспитатель. 

1.3. Прощенко Н.В. – кладовщик. 

2. В случае отсутствия одного из членов комиссии заменить на: 

- заведующую хозяйством Мартынову Е.П. 

- воспитателя Шагину С.М. 

3. Утвердить Положение о создании бракеражной комиссии сроком на 3 года.  

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МКДОУ детский сад № 6                        О.И. Компаниец 

                                                                               

С приказом ознакомлены: 

«____» ____________ 2022г.      _________         __________________________ 

«____» ____________ 2022г.      _________         __________________________ 

«____» ____________ 2022г.      _________         __________________________ 

«____» ____________ 2022г.      _________         __________________________ 

«____» ____________ 2022г.      _________         __________________________ 

 


		2022-09-26T11:09:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 6 СТАНИЦЫ НОВОЛЕУШКОВСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа




